
 

 

UCHWAŁA NR 398/2025 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1483/ oraz art. 26a, art. 50 ust. 6 i art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

/t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 337, poz. 620, poz. 621, poz. 1301/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 307.213 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 283.224.725,52 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 231.523.593,52 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 51.701.132 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 1.234.067 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 926.854 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.234.067 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 185.557 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 926.854 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 57.620 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 318.463.015,34 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 229.156.705,64 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 89.306.309,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 10484



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Włodzimierz Justyna 

  

Michał Czechowicz 

  

Elżbieta Łojszczyk 

  

Teodora Sowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10484



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 398/2025 z dnia 28 października 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 13 017 746,00 0,00 75 215,00 13 092 961,00 13 092 961,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 12 997 746,00 0,00 75 215,00 13 072 961,00 13 072 961,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 12 997 746,00 0,00 75 215,00 13 072 961,00 13 072 961,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 71 462 923,49 0,00 177 900,00 71 640 823,49 44 078 173,49 27 562 650,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 823 031,37 0,00 177 900,00 4 000 931,37 2 273 564,37 1 727 367,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 637 806,00 0,00 177 900,00 1 815 706,00 1 815 706,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 24 103 060,72 0,00 52 722,00 24 155 782,72 23 919 751,72 236 031,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 424 404,00 0,00 52 722,00 1 477 126,00 1 477 126,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 1 424 404,00 0,00 52 722,00 1 477 126,00 1 477 126,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 829 377,91 0,00 1 376,00 2 830 753,91 2 830 753,91 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 1 538 582,00 0,00 1 376,00 1 539 958,00 1 539 958,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 5 300,00 0,00 1 376,00 6 676,00 6 676,00 0,00 
   Razem 282 917 512,52 0,00 307 213,00 283 224 725,52 231 523 593,52 51 701 132,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10484



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 75.215 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie do końca 2025r. wypłaty świadczenia za długoletnią służbę strażakom 

pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.438.2025 z dnia 22 października 2025r. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 

177.900 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.11.2025.p z dnia 17 października 

2025r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 52.722 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie 

do art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" przyjętego uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 

2016r. (M.P. poz. 1250), zmienioną chwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021r. (M.P. z 2022r. 

poz. 64) oraz uchwałą nr 5 Rady Ministrów z dnia 17 stycznia 2025r. (M.P. poz. 113) i dokonane zostało 

w celu uzupełnienia potrzeb, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.401.2025 z dnia 

17 października 2025r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 1.376 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10484



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 398/2025 z dnia 28 października 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  
Działalność 
usługowa 

przed 
zmianą 2 761 712,27 1 661 712,27 1 660 012,27 1 281 177,00 378 835,27 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 720,00 720,00 120,00 0,00 120,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 761 712,27 1 661 712,27 1 660 612,27 1 281 177,00 379 435,27 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed 
zmianą 1 261 942,00 1 261 942,00 1 260 242,00 1 144 789,00 115 453,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 720,00 720,00 120,00 0,00 120,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 261 942,00 1 261 942,00 1 260 842,00 1 144 789,00 116 053,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 13 107 746,00 13 107 746,00 12 721 077,00 11 454 798,00 1 266 279,00 35 000,00 351 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 75 215,00 75 215,00 75 215,00 75 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 182 961,00 13 182 961,00 12 796 292,00 11 530 013,00 1 266 279,00 35 000,00 351 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed 
zmianą 12 997 746,00 12 997 746,00 12 646 077,00 11 450 298,00 1 195 779,00 0,00 351 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 75 215,00 75 215,00 75 215,00 75 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 072 961,00 13 072 961,00 12 721 292,00 11 525 513,00 1 195 779,00 0,00 351 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 137 862 981,53 107 346 951,83 84 080 551,18 71 442 404,25 12 638 146,93 10 211 316,00 268 943,00 12 786 141,65 0,00 0,00 30 516 029,70 30 516 029,70 7 078 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 654 234,00 654 234,00 654 234,00 619 628,00 34 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 823 105,00 823 105,00 810 710,00 680 443,00 130 267,00 9 395,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 031 852,53 107 515 822,83 84 237 027,18 71 503 219,25 12 733 807,93 10 220 711,00 271 943,00 12 786 141,65 0,00 0,00 30 516 029,70 30 516 029,70 7 078 397,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

przed 
zmianą 7 964 606,00 7 829 606,00 7 827 606,00 7 198 363,00 629 243,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 197 800,00 197 800,00 197 800,00 194 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 14 388,00 14 388,00 14 388,00 11 221,00 3 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 781 194,00 7 646 194,00 7 644 194,00 7 015 584,00 628 610,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 130 586,00 130 586,00 130 586,00 111 940,00 18 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 336,00 128 336,00 128 336,00 109 690,00 18 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed 
zmianą 36 095 998,25 35 915 998,25 35 801 785,25 31 102 531,25 4 699 254,00 0,00 114 213,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 27 066,00 27 066,00 27 066,00 0,00 27 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 485 498,00 485 498,00 485 498,00 418 421,00 67 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 554 430,25 36 374 430,25 36 260 217,25 31 520 952,25 4 739 265,00 0,00 114 213,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I 
stopnia 

przed 
zmianą 5 851 682,00 5 851 682,00 4 644 634,00 3 751 776,00 892 858,00 1 197 648,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 946,00 45 946,00 41 512,00 19 097,00 22 415,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 897 628,00 5 897 628,00 4 686 146,00 3 770 873,00 915 273,00 1 202 082,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80118 
Branżowe szkoły II 
stopnia 

przed 
zmianą 276 981,00 276 981,00 275 381,00 204 699,00 70 682,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 378,00 20 378,00 20 378,00 20 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 359,00 297 359,00 295 759,00 225 077,00 70 682,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea 
ogólnokształcące 

przed 
zmianą 26 241 764,00 26 147 764,00 21 208 366,00 18 832 349,00 2 376 017,00 4 928 668,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 225 333,00 225 333,00 220 372,00 207 460,00 12 912,00 4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 467 097,00 26 373 097,00 21 428 738,00 19 039 809,00 2 388 929,00 4 933 629,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 

przed 
zmianą 2 732 344,00 2 732 344,00 2 731 344,00 2 371 590,00 359 754,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 448,00 10 448,00 10 448,00 0,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 742 792,00 2 742 792,00 2 741 792,00 2 371 590,00 370 202,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 
Szkoły zawodowe 
specjalne 

przed 
zmianą 2 343 547,00 2 325 047,00 2 321 607,00 2 053 790,00 267 817,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 12 728,00 12 728,00 9 728,00 3 866,00 5 862,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 353 275,00 2 334 775,00 2 328 335,00 2 054 656,00 273 679,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 Placówki przed 1 583 021,00 1 421 021,00 1 418 861,00 581 661,00 837 200,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10484



kształcenia 
ustawicznego i 
centra kształcenia 
zawodowego 

zmianą 

zmniejszenia 20 378,00 20 378,00 20 378,00 20 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 563 443,00 1 401 443,00 1 399 283,00 561 283,00 838 000,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 380 612,00 380 612,00 380 612,00 0,00 380 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 7 586,00 7 586,00 7 586,00 0,00 7 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 458,00 384 458,00 384 458,00 0,00 384 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 47 562 135,35 17 635 605,65 4 922 389,00 3 293 879,00 1 628 510,00 25 000,00 123 100,00 12 565 116,65 0,00 0,00 29 926 529,70 29 926 529,70 7 078 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 162 135,35 17 235 605,65 4 522 389,00 2 893 879,00 1 628 510,00 25 000,00 123 100,00 12 565 116,65 0,00 0,00 29 926 529,70 29 926 529,70 7 078 397,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 26 772 240,72 26 122 889,72 25 864 737,72 20 859 609,65 5 005 128,07 0,00 126 942,00 131 210,00 0,00 0,00 649 351,00 649 351,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 52 722,00 52 722,00 52 722,00 52 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 824 962,72 26 175 611,72 25 917 459,72 20 912 331,65 5 005 128,07 0,00 126 942,00 131 210,00 0,00 0,00 649 351,00 649 351,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed 
zmianą 1 424 404,00 1 424 404,00 1 423 404,00 1 094 961,00 328 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 52 722,00 52 722,00 52 722,00 52 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 477 126,00 1 477 126,00 1 476 126,00 1 147 683,00 328 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 9 557 019,51 9 557 019,51 8 710 265,00 8 232 629,00 477 636,00 672 864,00 59 865,00 114 025,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 56 900,00 56 900,00 56 900,00 6 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 58 276,00 58 276,00 58 276,00 48 177,00 10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 558 395,51 9 558 395,51 8 711 641,00 8 273 906,00 437 735,00 672 864,00 59 865,00 114 025,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

przed 
zmianą 1 536 880,00 1 536 880,00 1 536 880,00 1 351 380,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 56 900,00 56 900,00 56 900,00 6 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 58 276,00 58 276,00 58 276,00 48 177,00 10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 538 256,00 1 538 256,00 1 538 256,00 1 392 657,00 145 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 6 552 866,00 5 830 866,00 4 924 195,00 3 860 972,00 1 063 223,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 215 000,00 215 000,00 215 000,00 200 460,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 224 029,00 224 029,00 224 029,00 202 191,00 21 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 561 895,00 5 839 895,00 4 933 224,00 3 862 703,00 1 070 521,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

przed 
zmianą 1 314 278,00 1 266 278,00 1 266 278,00 659 890,00 606 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 215 000,00 215 000,00 215 000,00 200 460,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 029,00 9 029,00 9 029,00 91,00 8 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 307,00 1 060 307,00 1 060 307,00 459 521,00 600 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne 

przed 
zmianą 2 698 584,00 2 698 584,00 2 698 584,00 2 523 330,00 175 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 215 000,00 215 000,00 215 000,00 202 100,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 913 584,00 2 913 584,00 2 913 584,00 2 725 430,00 188 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 318 155 802,34 228 849 492,64 190 133 689,75 147 535 489,70 42 598 200,05 13 878 184,00 6 202 401,73 13 034 217,16 0,00 5 601 000,00 89 306 309,70 89 306 309,70 23 561 890,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 926 854,00 926 854,00 926 254,00 826 988,00 99 266,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 234 067,00 1 234 067,00 1 221 672,00 1 058 748,00 162 924,00 9 395,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 463 015,34 229 156 705,64 190 429 107,75 147 767 249,70 42 661 858,05 13 887 579,00 6 204 801,73 13 034 217,16 0,00 5 601 000,00 89 306 309,70 89 306 309,70 23 561 890,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10484



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 398/2025 z dnia 28 października 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 997 746,00 0,00 75 215,00 13 072 961,00 13 072 961,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 12 997 746,00 0,00 75 215,00 13 072 961,00 13 072 961,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 12 997 746,00 0,00 75 215,00 13 072 961,00 13 072 961,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 480 734,07 0,00 52 722,00 1 533 456,07 1 533 456,07 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 424 404,00 0,00 52 722,00 1 477 126,00 1 477 126,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 1 424 404,00 0,00 52 722,00 1 477 126,00 1 477 126,00 0,00 
   Razem 20 351 476,66 0,00 127 937,00 20 479 413,66 20 081 413,66 398 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10484



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 398/2025 z dnia 28 października 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność 

usługowa 

przed 

zmianą 1 398 230,00 1 398 230,00 1 396 530,00 1 281 177,00 115 353,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 720,00 720,00 120,00 0,00 120,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 398 230,00 1 398 230,00 1 397 130,00 1 281 177,00 115 953,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed 

zmianą 1 261 842,00 1 261 842,00 1 260 142,00 1 144 789,00 115 353,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 720,00 720,00 120,00 0,00 120,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 261 842,00 1 261 842,00 1 260 742,00 1 144 789,00 115 953,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 12 997 746,00 12 997 746,00 12 646 077,00 11 450 298,00 1 195 779,00 0,00 351 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 75 215,00 75 215,00 75 215,00 75 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 072 961,00 13 072 961,00 12 721 292,00 11 525 513,00 1 195 779,00 0,00 351 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed 

zmianą 12 997 746,00 12 997 746,00 12 646 077,00 11 450 298,00 1 195 779,00 0,00 351 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 75 215,00 75 215,00 75 215,00 75 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 072 961,00 13 072 961,00 12 721 292,00 11 525 513,00 1 195 779,00 0,00 351 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 480 734,07 1 480 734,07 1 436 720,07 1 103 961,00 332 759,07 0,00 44 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52 722,00 52 722,00 52 722,00 52 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 533 456,07 1 533 456,07 1 489 442,07 1 156 683,00 332 759,07 0,00 44 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 1 424 404,00 1 424 404,00 1 423 404,00 1 094 961,00 328 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52 722,00 52 722,00 52 722,00 52 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 477 126,00 1 477 126,00 1 476 126,00 1 147 683,00 328 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 1 581 245,00 1 581 245,00 1 531 580,00 1 346 080,00 185 500,00 0,00 49 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 56 900,00 56 900,00 56 900,00 6 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56 900,00 56 900,00 56 900,00 46 801,00 10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 581 245,00 1 581 245,00 1 531 580,00 1 385 981,00 145 599,00 0,00 49 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed 

zmianą 1 531 580,00 1 531 580,00 1 531 580,00 1 346 080,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 56 900,00 56 900,00 56 900,00 6 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56 900,00 56 900,00 56 900,00 46 801,00 10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 531 580,00 1 531 580,00 1 531 580,00 1 385 981,00 145 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 

zmianą 20 351 476,66 19 953 476,66 19 344 670,07 16 509 812,00 2 834 858,07 142 102,00 466 704,59 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 57 620,00 57 620,00 57 020,00 6 900,00 50 120,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 185 557,00 185 557,00 185 557,00 174 738,00 10 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 479 413,66 20 081 413,66 19 473 207,07 16 677 650,00 2 795 557,07 142 102,00 466 104,59 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10484



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 14.338 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy; 

2) przemieszczeniu wydatków bieżących w kwocie 50 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 

na szkolenia pracowników; 

3) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 197.750 zł i jednoczesnym przemieszczeniu się do rozdziału 

80120. 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne 

Zmniejsza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 2.250 zł 

i jednocześnie przemieszcza się do rozdziału 80120. 

Rozdział 80115 Technika 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o łączną kwotę 69.078 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 36.425 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1, 

b) o kwotę 11.802 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 

c) o kwotę 6.308 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, 

d) o kwotę 12.043 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6, 

e) o kwotę 2.500 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

2) zwiększeniu wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 o kwotę 400.000 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli oraz 

pracowników administracji i obsługi oraz na zakup pomocy dydaktycznych i materiałów niezbędnych do 

przeprowadzenia zawodowych egzaminów kwalifikacyjnych uczniów; 

3) zmniejszeniu wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 27.066 zł, z tego: 

kwotę 16.420 zł przemieszcza się na zabezpieczenie środków na opłaty za wywóz odpadów, nieczystości 

płynnych, podróże służbowe, koszty związane z awarią kanalizacji sanitarnej, kwotę 6.000 zł przemieszcza 

się do rozdziału 80117, kwotę 800 zł do rozdziału 80140 oraz kwotę 3.846 zł do rozdziału 80146. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 45.946 zł, z tego: 

1) o łączną kwotę 39.946 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 8.366 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 

b) o kwotę 27.146 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, 

c) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 4.434 zł; 

2) o kwotę 6.000 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 

na kursy dokształcania zawodowego dla uczniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10484



Rozdział 80118 Branżowe szkoły II stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 20.378 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia nauczycieli. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 225.333 zł, z tego: 

1) o łączną kwotę 25.333 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 6.953 zł w I Liceum Ogólnokształcącym, 

b) o kwotę 5.959 zł w II Liceum Ogólnokształcącym, 

c) o kwotę 7.460 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8, 

d) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 4.961 zł; 

2) o łączną kwotę 200.000 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia nauczycieli, 

w tym: 

a) o kwotę 100.000 zł w I Liceum Ogólnokształcącym, 

b) o kwotę 100.000 zł w II Liceum Ogólnokształcącym. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 10.448 zł z przeznaczeniem 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami 

Ukrainy. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące  Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 12.728 zł, w tym 

przemieszcza się kwotę 3.000 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.728 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy; 

2) przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na zakup środków ochrony 

indywidualnej oraz odzieży i obuwia. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 800 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na opłaty za wywóz odpadów i nieczystości płynnych. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 20.378 zł i jednocześnie 

przemieszcza się do rozdziału 80118. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących przeznaczonych na sfinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 3.846 zł; 

2) przemieszczeniu wydatków bieżących w kwocie 3.740 zł z planu finansowego Wydziału Oświaty do planu 

finansowego I Liceum Ogólnokształcącego. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty o kwotę 400.000 zł jednocześnie przemieszcza się 

do planów finansowych poszczególnych szkół z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia 

nauczycieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10484



DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.376 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 9.029 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy; 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 215.000 zł i jednoczesnym przemieszczeniu się do rozdziału 

85406. 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o kwotę 215.000 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi, zakup materiałów biurowych, środków 

czystości, testu logopedycznego, testów psychologicznych, opłatę za prowadzenie rachunku bankowego, usługi 

pocztowe, obsługę BHP, monitoring, usługi telekomunikacyjne oraz podróże służbowe. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2025 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 720 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup paliwa, artykułów biurowych, wymianę opon 

w samochodzie służbowym oraz opłatę za prowadzenie rachunku bankowego. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 75.215 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia za długoletnią 

służbę strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy o kwotę 52.722 zł z przeznaczeniem 

na realizację Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem". 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w kwocie 56.900 zł w związku z przeprowadzoną kontrolą przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych 

i koniecznością zapłaty zaległych składek ZUS za lata 2022, 2023 i 2024 w łącznej kwocie 46.801 zł wraz 

z należnymi odsetkami. Powyższe wynika ze złożenia przez zleceniobiorców błędnych oświadczeń 

o podleganiu składom ZUS. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10484


		2025-11-18T13:12:33+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




